

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[[标项1]]

- 1、采购组织机构：成都市龙泉驿区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市龙泉驿区市政设施管理服务中心2021年城市人行道维修提升整治采购项目
- 3、项目编号：龙泉驿政采（2021）A0061号
- 4、采购内容：成都市龙泉驿区市政设施管理服务中心包件一
- 5、开标地点：成都市龙泉驿区公共资源交易服务中心六楼开标室
- 6、采购单位：成都市龙泉驿区市政设施管理服务中心
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1151号-001
- 8、采购预算金额：613.69031万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-11-04 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川际标建设工程有限公司,四川东兴泰建设工程有限公司,四川旺弘益建设工程有限公司,四川中坤谡建设工程有限公司,绵阳市威瑞建设工程有限公司,四川创海建筑工程有限公司6家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川东兴泰建设工程有限公司,四川中坤谡建设工程有限公司,四川旺弘益建设工程有限公司,四川际标建设工程有限公司,四川创海建筑工程有限公司,绵阳市威瑞建设工程有限公司6家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-10-29 16:11:11
- 16、更正公告发布网站：

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 2 人，评审专家 5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
蒋道贵		采购人代表	
郭玲		采购人代表	
张晋渝		临时专家	
张旭波		临时专家	
王颖		临时专家	
罗川北		临时专家	组长
李定元		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

标项1:四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. (2) 安全生产许可证过期 ;13. (1) 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 四川鼎硕元建筑工程有限公司,不符合,说明: 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 凉山万瑞建设有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 四川木长建筑有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 1、项目名称错误 ;2、项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 1、项目名称错误 ;2、项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. (1) 项目名称错误 (2) 项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;14. (1) 项目名称错误 (2) 项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 1.项目名称错误 2. 项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 1.项目名称错误 2. 项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 四川鸿耀诚易建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人专业与文件要求不符 14. 项目技术负责人专业与文件要求不符 14. 项目技术负责人专业与文件要求不符 14. 项目技术负责人专业与文件要求不符 14. 项目技术负责人专业与文件要求不符 四川康方建设有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 项目名称错误 ;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误

:14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 2.项目名称错误;3.项目名称错误;4.项目名称错误;5.项目名称错误;6.项目名称错误;7.项目名称错误;8.项目名称错误;9.项目名称错误;13.项目名称错误;14.项目名称错误;22.项目名称错误;23.项目名称错误 上海金璐工程建设有限公司,不符合,说明:7.存在重大违法行为 7.存在重大违法行为 7.存在重大违法行为 7.存在重大违法行为 7.存在重大违法行为 四川迈智云拓建筑工程有限公司,不符合,说明:14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 四川中问建设工程有限公司,不符合,说明:23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 四川宝珠建筑工程有限公司,不符合,说明:3.未提供具有健全财务会计制度声明函 3.未提供具有健全财务会计制度声明函 3.未提供具有健全财务会计制度声明函 3.未提供具有健全财务会计制度声明函 3.未提供具有健全财务会计制度声明函 四川甲子文化体育工程有限公司,不符合,说明:13.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;14.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 13.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 ;14.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 13.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 ;14.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 13.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 ;14.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 13.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 ;14.项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 四川金运嘉建筑工程有限公司,不符合,说明:14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 14.项目技术负责人与承诺函前后不一致 鼎奎建设工程有限公司,不符合,说明:10.未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10.未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10.未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10.未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 10.未提供具备有效的行政主管部门颁发的资质证明 四川鑫泓铨建设工程有限公司,不符合,说明:23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 23.中小企业声明函项目名称错误 四川鑫森众建筑工程有限公司,不符合,说明:23.中小企业声明函未明确企业类型 23.中小企业声明函未明确企业类型 23.中小企业声明函未明确企业类型 23.中小企业声明函未明确企业类型 西昌明耀建筑有限公司,不符合,说明:2.未申明是否具有良好的商业信誉 2.未申明是否具有良好的商业信誉 2.未申明是否具有良好的商业信誉 2.未申明是否具有良好的商业信誉 四川高瞩建设工程有限公司,不符合,说明:14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符 四川一土园林绿化工程有限公司,不符合,说明:7.具有重大违法行为 7.具有重大违法行为 7.具有重大违法行为 7.具有重大违法行为 7.具有重大违法行为 四川锦胜建设工程有限公司,不符合,说明:14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符 14.项目技术负责人专业与文件要求不符

[illegible]

人证书与人员承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人证书与人员承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人证书与人员承诺函前后不一致 四川驹驰建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 ;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 13. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函;14. 未提供项目经理、项目技术负责人证书及承诺函 四川盛迅建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 未提供中小企业声明函 23. 未提供中小企业声明函 23. 未提供中小企业声明函 23. 未提供中小企业声明函 23. 未提供中小企业声明函 四川同腾建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 2021.5.12 生产安全事故责任类违法 7. 2021.5.12 生产安全事故责任类违法 7. 2021.5.12 生产安全事故责任类违法 7. 2021.5.12 生产安全事故责任类违法 7. 2021.5.12 生产安全事故责任类违法 四川合都建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理安考B证过期 13. 项目经理安考B证过期 13. 项目经理安考B证过期 13. 项目经理安考B证过期 13. 项目经理安考B证过期 四川科绵建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术人员与证书人员名字不一致 14. 项目技术人员与证书人员名字不一致 14. 项目技术人员与证书人员名字不一致 14. 项目技术人员与证书人员名字不一致 14. 项目技术人员与证书人员名字不一致 14. 项目技术人员与证书人员名字不一致 君行天下建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. (1) 未提供书面声明材料;3. (1) 未提供书面声明材料;4. (1) 未提供书面声明材料;5. (1) 未提供书面声明材料;6. (1) 未提供书面声明材料;7. (1) 未提供书面声明材料;8. (1) 未提供书面声明材料;9. (1) 未提供书面声明材料 2. (1) 未提供书面声明材料;3. (1) 未提供书面声明材料;4. (1) 未提供书面声明材料;5. (1) 未提供书面声明材料;6. (1) 未提供书面声明材料;7. (1) 未提供书面声明材料;8. (1) 未提供书面声明材料;9. (1) 未提供书面声明材料 2. 未提供书面声明材料;3. 未提供书面声明材料;4. 未提供书面声明材料;5. 未提供书面声明材料;6. 未提供书面声明材料;7. 未提供书面声明材料;8. 未提供书面声明材料;9. 未提供书面声明材料 2. 未提供书面声明材料;3. 未提供书面声明材料;4. 未提供书面声明材料;5. 未提供书面声明材料;6. 未提供书面声明材料;7. 未提供书面声明材料;8. 未提供书面声明材料;9. 未提供书面声明材料 2. 未提供书面声明材料;3. 未提供书面声明材料;4. 未提供书面声明材料;5. 未提供书面声明材料;6. 未提供书面声明材料;7. 未提供书面声明材料;8. 未提供书面声明材料;9. 未提供书面声明材料 2. 未提供书面声明材料;3. 未提供书面声明材料;4. 未提供书面声明材料;5. 未提供书面声明材料;6. 未提供书面声明材料;7. 未提供书面声明材料;8. 未提供书面声明材料;9. 未提供书面声明材料 四川宏梦建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 四川冉峰建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 10. 企业未提供资质证书 四川圣耀宏建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 四川骏力顺建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理与承诺函名字不一致 13. 项目经理与承诺函名字不一致 13. 项目经理与承诺函名字不一致 13. 项目经理与承诺函名字不一致 13. 项目经理与承诺函名字不一致 四川名筑天成建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 未提供项目经理、技术人员承诺函;14. 未提供项目经理、技术人员承诺函 13. 未提供项目经理、技术人员承诺函;14. 未提供项目经理、技术人员承诺函 13. 未提供项目经理、技术人员承诺函;14. 未提供项目经理、技术人员承诺函 13. 未提供项目经理、技术人员承诺函;14. 未提供项目经理、技术人员承诺函 13. 未提供项目经理、技术人员承诺函;14. 未提供项目经理、技术人员承诺函 四川新晋昌建筑工程有限公司,不符合,说明: 13. 项目经理、技术人员专业与资格预审条件不符合;14. 项目经理、技术人员专业

[illegible]

7/16

专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. (1)项目名称错误 (2)项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 项目名称错误 ;项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 1.项目名称错误 2.项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 中原跃发建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 四川伟壮建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 四川亿欣建设有限公司,不符合,说明: 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 四川蓉越建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 四川逐鹿工程项目管理有限公司,不符合,说明: 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表

## 2、符合性审查情况说明:

标项1:无

## 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

标项1:四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. (2) 安全生产许可证过期 ;13. (1) 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 11. 安全生产许可证过期 ;13. 项目经理专业与文件要求不符 四川鼎硕元建筑工程有限公司,不符合,说明: 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明: 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 凉山万瑞建设有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 14. 项目技术负责人与承诺函前后不一致 四川木长建筑有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 1、项目名称错误 ;2、项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;14. 1、项目名称错误 ;2、项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 项目名称错误 ;14. 项目经理、项目技术负责人专业与文件要求不符 项目名称错误 ;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误



[illegible]

10/16

[illegible]

12/16

13/16

项目名称错误 23. 中小企业声明函项目名称错误 四川万鑫同建设工程有限公司,不符合,说明: 13. 承诺函中项目经理人员与实际提供人员不符 13. 承诺函中项目经理人员与实际提供人员不符 13. 承诺函中项目经理人员与实际提供人员不符 13. 承诺函中项目经理人员与实际提供人员不符 13. 承诺函中项目经理人员与实际提供人员不符 13. 承诺函中项目经理人员与实际提供人员不符 四川隆百瑞建筑工程有限公司,不符合,说明: 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 四川充聪建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 技术负责人专业与资格预审文件要求不符 14. 技术负责人专业与资格预审文件要求不符 14. 技术负责人专业与资格预审文件要求不符 14. 技术负责人专业与资格预审文件要求不符 14. 技术负责人专业与资格预审文件要求不符 四川希达诚建建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. (1) 项目名称错误 ; ;14. (1) 项目名称错误 ; (2) 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. (1) 项目名称错误 ;3. (1) 项目名称错误 ;4. (1) 项目名称错误 ;5. (1) 项目名称错误 ;6. (1) 项目名称错误 ;7. (1) 项目名称错误 ;8. (1) 项目名称错误 ;9. (1) 项目名称错误 ;13. (1) 项目名称错误 ;14. (1) 项目名称错误 (2) 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符 ;22. (1) 项目名称错误 ;23. (1) 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 项目名称错误 ; 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. (1)项目名称错误 (2) 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 项目名称错误 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 1.项目名称错误 2.项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 2. 项目名称错误 ;3. 项目名称错误 ;4. 项目名称错误 ;5. 项目名称错误 ;6. 项目名称错误 ;7. 项目名称错误 ;8. 项目名称错误 ;9. 项目名称错误 ;13. 项目名称错误 ;14. 项目名称错误 项目技术负责人专业与资格预审文件要求不符;22. 项目名称错误 ;23. 项目名称错误 中原跃发建设工程有限公司,不符合,说明: 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 10. 无建设行政主管部门颁布的市政公用工程施工总承包三级以上资质 四川伟壮建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 14. 项目技术人员证书人专业与资格预审条件不符合 四川亿欣建设有限公司,不符合,说明: 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 23. 中小企业声明函未明确企业类型 四川蓉越建设工程有限公司,不符合,说明: 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 11. 安全生产许可证过期 四川逐鹿工程项目管理有限公司,不符合,说明: 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表 22. 未提供供应商基本情况表

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

标项1:四川创海建筑工程有限公司 问:1、是否理解磋商文件的技术及商务要求,并完全响应其磋商文件的全部要求? 2、是否对磋商文件有补充内容? 答:已澄清 四川中坤镒建设工程有限公司 问:1、是否理解磋商文件的技术及商务要求,并完全

响应其磋商文件的全部要求？ 2、是否对磋商文件有补充内容？ 答:已澄清 四川旺弘益建设工程有限公司 问:1、是否理解磋商文件的技术及商务要求，并完全响应其磋商文件的全部要求？ 2、是否对磋商文件有补充内容？ 答:已澄清 四川际标建设工程有限公司 问:1、是否理解磋商文件的技术及商务要求，并完全响应其磋商文件的全部要求？ 2、是否对磋商文件有补充内容？ 答:已澄清 四川东兴泰建设工程有限公司 问:1、是否理解磋商文件的技术及商务要求，并完全响应其磋商文件的全部要求？ 2、是否对磋商文件有补充内容？ 答:已澄清 绵阳市威瑞建设工程有限公司 问:1、是否理解磋商文件的技术及商务要求，并完全响应其磋商文件的全部要求？ 2、是否对磋商文件有补充内容？ 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

标项1:无

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	绵阳市威瑞建设工程有限公司	6100000.00元	40.0	60.0	100.0	1
2	四川东兴泰建设工程有限公司	6134800元	35.0	59.66	94.66	2
3	四川际标建设工程有限公司	6135606.52元	34.0	59.65	93.65	3
4	四川旺弘益建设工程有限公司	6134400元	33.0	59.66	92.66	4
5	四川中坤镒建设工程有限公司	6136000元	33.0	59.65	92.65	5
6	四川创海建筑工程有限公司	6128500元	29.0	59.72	88.72	6

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

标项1:

第一中标候选人：绵阳市威瑞建设工程有限公司

第二中标候选人：四川东兴泰建设工程有限公司

第三中标候选人：四川际标建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

标项1:无

评审小组成员专家（签名）：

张新 郭志 张新 张新 王颖 罗川北 李定元

2021年11月4日

